无锡小天鹅股份有限公司

关于各境内证券公司至招商银行开立购汇银行账户的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虑 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:

- 1、本公告对象为各境内证券公司。
- 2、各境内证券公司应于美的集团本次换股吸收合并新增股份上市交易前完 成在招商银行开立人民币专用存款账户的手续。

美的集团股份有限公司(以下简称"美的集团")发行 A 股股份换股吸收合 并无锡小天鹅股份有限公司(以下简称"本公司")的方案(以下简称"本次换 股吸收合并") 已经本公司于 2018 年 12 月 21 日召开的 2018 年第二次临时股东 大会审议通过,并于 2019 年 3 月 12 日获得中国证券监督管理委员会证监许可 「2019〕352号批复的核准。

目前, 涉及本次换股吸收合并的外汇事项已经获得国家外汇管理局佛山市中 心支局的批复。根据本公司于2019年5月7日公告的《美的集团股份有限公司 发行 A 股股份换股吸收合并无锡小天鹅股份有限公司暨关联交易 A、B 股证券 账户转换投资者操作指引》和《美的集团股份有限公司发行 A 股股份换股吸收 合并无锡小天鹅股份有限公司暨关联交易 A、B 股证券账户转换业务操作指引》。 对于境内交易的境外个人投资者以及非境内交易的境外个人投资者,其未来通过 转登记受限账户减持美的集团 A 股股份或分红所得人民币资金,可由各境内证 券公司代为购汇,并最终以港币进行结算。本次换股完成后,对于原小天鹅 B 股的境外机构投资者, 其通过转登记受限账户减持美的集团 A 股或分红所得人 民币资金将按《中国人民银行办公厅关于 A 股上市公司外资股东减持股份及分 红所涉账户开立与外汇管理有关问题的通知》(银办发[2009]178 号) 以及相关外

汇管理规定进行。

各境内证券公司银行账户开立手续、代为购汇流程,境外机构投资者换汇业 务操作的具体方式,可向招商银行佛山分行咨询。

招商银行佛山分行联系人: 黄晓鹏,联系电话: 86-0757-81999101, 邮箱: huangxp8@cmbchina.com; 孙国栋,联系电话: 86-0757-81999113, 邮箱: sunguodong@cmbchina.com; 顾莹,联系电话: 86-0757-81999131, 邮箱: guying0917@cmbchina.com。资料寄送地址: 中国广东省佛山市南海区灯湖东路12号招商银行大厦(寄件前请先联系对接人确认)。

特此提醒各证券公司尽快完成存款账户的开立工作。

特此公告。

无锡小天鹅股份有限公司 董事会 二零一九年五月二十八日